
РЕШЕНИЕ  № 39 
03.12.2015 год. 

 
Даване съгласие да се открие процедура за промяна в наименованието на 

организационната форма на АЕК "Етър", находящ се в кв. Етър, гр. Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 1 от Закона 
за закрила и развитие на културата, чл. 17, ал. 2, т. 4 и чл. 29, ал. 1, т. 3 и ал. 2 от 
Закона за културното наследство, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие да се открие процедура за промяна наименованието на 

организационната форма на АЕК “Етър“ от Архитектурно – етнографски комплекс 
„Етър“ на Етнографски музей на открито „Етър”. 

2. Задължава Директора на музея в едномесечен срок от вземане на решението, 
да представи в Министерство на културата проект на правилник за устройството и 
дейността на музея, съобразен с действащото към момента законодателство и т. 1 от 
настоящото, за съгласуване от министъра на културата. 

 
Приложение: Проект на правилник за устройство и дейността на музея 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 


